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KOULUTUS 

8/2016  – (6/2021) 
(Taiteen maisteri TaM), kuvataidekasvatus (aineenopettajan pätevyys) 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Espoo  
 
8/2017 – 6/2019 
Sivuaineopinnot, käsityökasvatus (yht. 69op: käsityön aineenopettajan pätevyys 
perusasteella). Helsingin yliopisto ja Turun yliopisto 
 
8/2012 – 6/2016 
Taiteen kandidaatti (TaK), valokuvataide 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Helsinki 
 
8/2008 – 6/2011 
Ylioppilas, Helsingin kuvataidelukio  

TYÖKOKEMUS 
 
2021 > 
Tuntiopettaja, Laajasalon opisto, Helsinki 
Olen opettanut valokuvauksen perusteita etäopetuksena. Jatkan opiston 
valokuvauksen opettajana syksyllä 2021. 
 
9/2018 – 2021 > 
Tuntiopettaja, Helsingin aikuisopisto ja Helsingin työväenopisto 
Olen opettanut Aikuisopistolla useita valokuvauskursseja esimerkiksi valokuvan 
sarjallisuuteen ja kuvankäsittelyyn liittyen. Työväenopistolla olen 
vetänyt kiitettyä kuvareportaasi-kurssia, myös etäopetuksena.

9/2019 – 2021 
Ohjaaja, Aalto-yliopisto Junior, Espoo 
Opetan työpajoja lukio- ja peruskouluikäisille lapsille ja nuorille. Taiteen maisterin 
opinnäytetyöni on kehittämistutkimus, jossa tuon Aalto-yliopisto Juniorin 
kaupunkisuunnittelun työpajaan ekososiaalisesti sivistäviä sisältöjä. 
 
12/2020 
Tuntiopettaja (sijainen), Metropolia ammattikorkeakoulu, Helsinki 
Opetin valokuvauksen perusteet -kurssin sisustusarkkitehtuurin opiskelijoille 
etäopetuksena.  
 
6/2017 – 2020 
Opettaja/vastuuopettaja, Lasten ja nuorten arkkitehtuurikoulu Arkki, Espoo 
Opetin useita arkkitehtuuria ja ympäristökasvatusta yhdistäviä kesäleirejä ja 
osallistuin niiden suunnitteluun vastuuopettajana. Syksyllä 2020 opetin kahta Arkin 
taiteen perusopetuksen ryhmää. 
 
9/2016, 9/2017, 9/2018, 9/2019 
Vastuuopettaja (tuntiopettaja), Aalto-yliopisto, Espoo 
Suunnittelin ja opetin 5op laajuisen Valokuvauksen perusteet -kurssin 
median sivuaineopiskelijoille. Opetin kameratekniikan, studiotyöskentelyn, 
kuvankäsittelyn ja vedostamisen perusteet. Käsittelimme valokuvauksen 
ilmaisullisia perusteita ja laajempaa roolia visuaalisessa kulttuurissa. 
 
2018 –2020 
Sijainen, Helsingin kuvataidelukio 
Olen ollut valokuvauksen lehtorin sijaisena lyhyissä pätkissä opettaen kaikkea 
valokuvakirjan taitosta pimiötyöskentelyyn. Talvella 2017–18 suunnittelin ja opetin 
kuvajournalismi-kurssin opintojeni soveltavana harjoitteluna. 
 
4/2013 – 8/2015 
Henkilökohtainen avustaja, Med Group Oy, Vantaa 
Toimin kehitysvammaisen aikuisen henkilökohtaisena vapaa-ajan avustajana. 
 
1/2012 – 1/2013 
Apuohjaaja, Helsingin lyhytaikaiskoti ja työpaja Lyhty ry, Helsinki 
Työskentelin kehitysvammaisten aikuisten kulttuurityöpajalla 
ja asumisyksikössä. Opetin video- ja valokuvausta sekä videoeditointia.
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LUOTTAMUSTEHTÄVÄT 
 
Hallituksen jäsen kaudella 2014 
Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun ylioppilaat TOKYO ry 
 
Hallituksen jäsen kausilla 2014 ja 2015 
Valokuvataiteen ainejärjestö Vau! 
 
 
MEDIA- JA IT-TAIDOT 
 
Hallitsen erinomaisesti kameratekniikan, studiotyöskentelyn, 
pimiötyöskentelyn, kuvankäsittelyn ja vedostamisen. Voin opettaa 
taittamista, videokuvausta ja videoeditointia. 
 
Hallitsen erinomaisesti valokuva- ja elokuvaopetuksen kannalta 
keskeiset ohjelmistot mm. Adobelta. 
 
Hallitsen etäopetuksen esim. Zoomin välityksellä. 
 
 
KIELITAITO 
 
Opetan suomeksi ja englanniksi.

Kurssi oli kokonaisuudessaan hyvä ja vaikka päivät 
olivat pitkiä, ne oli rakennettu itsenäisestä tekemisestä, 
luennoista ja tauoista hyvin niin, ettei pitkä päivä 
kuitenkaan tuntunut raskaalta. 
 
Ottaen huomioon kurssin tiiviyden, opin 
poikkeuksellisen paljon, mutta ehkä ennen kaikkea 
sellaisia keskeisiä valokuvaukseen liittyviä asioita, joita 
ei mainittu osaamistavoitteissa. Hyvä kurssi, 
erinomainen opettaja.  

 
 
 
 
 

Ilmapiiri oli ihan huippu tällä kurssilla eikä tarvinnut 
lopulta esim. jännittää omien kuvien näyttämistä 
muille :-) 
 
     Nimettömänä jätettyä kurssipalautetta


